PAGE
2

                                 Срок приема заключений по результатам проведения независимой

                                 антикоррупционной экспертизы с 12.11.2019 по 20.11.2019
Разработчик - финансовое управление администрации района
ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
___________ № ________

                    р.п. Охотск

О внесении изменения в Положение о местных налогах и системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Охотского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края  от 21.09.2017 № 56
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 12 статьи 1 Федерального закона от 29.09.2019 № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Охотского муниципального района Хабаровского края Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
1. Внести изменение в Положение о местных налогах и системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Охотского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края от 21.09.2017 № 56, исключив в подпункте «д» подпункта 1 пункта 3.2 раздела 3 слово «, предоставленном» и слово «, дачного».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Охотско–эвенская правда».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально – экономическому развитию, бюджету и налоговой политике (Гаценко Н.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня  его официального опубликования.
	Глава района
	Председатель Собрания депутатов

	____________________ А.В. Фёдоров

	___________________ Н.А. Фомина